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Yandaş medyaya yargının en üstünden yalanlama

Seçim süreci boyunca iktidar ve muhalefetin uyarılarına rağmen birçok provokatif
yayına imza atan iktidara yakın gazete ve internet siteleri bu haberlerine bir
yenisini daha ekledi...

Seçim süreci boyunca iktidar ve muhalefetin uyarılarına rağmen birçok provokatif yayına imza atan iktidara yakın gazete ve
internet siteleri bu haberlerine bir yenisini daha ekledi.

Hakim Müberra Gürdal başkanlığındaki İstanbul il Seçim Kurulu, CHP'nin başvurusunu kabul ederek birçok ilçede oyların
yeniden sayımını durdurmuş, bu gelişme üzerine toplanan YSK sayım işleminin durdurulması kararı kaldırılmıştı.

Gürdal'ın bu kararın ardından yandaş medya ve sosyal medyadaki iktidar yanlıları tarafından eşi FETÖ'cü ilan edilmişti.
Müberra Gürdal, eşinin FETÖ'den tutuklu olduğu iddialarına yazılı bir açıklama yaparak cevap verdi.

Gürdal iddiaların yalan olduğunu belirtti.

Hâkim Gürdal, eşi Cumhuriyet Savcısı Mehmet Gürdal'ın 2004 yılında emekli olduğunu ifade ederek “Şahsımla ilgisi
bulunmayan sadece isim benzerliğinden ilişki kurularak hakkımda asılsız bir şekilde algı oluşturmak amacıyla mesnetsiz
ve art niyetli paylaşımlar ile medya organlarında haberler yapılmıştır. Bu yalan iddiaları ortaya atanlar ve yayanlar
hakkında yasal işlemler başlatılmıştır” açıklamalarını yaptı.
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Gürdal açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“31 Mart 2019 günü yapılan yerel seçimlerde başkanı olduğu İstanbul İl Seçim Kurulu'nun aldığı bazı hukuki kararlardan
sonra 2 Nisan ve 3 Nisan 2019 da medyadaki bazı hesaplar üzerinde algı operasyonu yapılarak şahsımı hedef alan yalan
ve yanıltıcı bilgilerle paylaşımlar yapıldığını belirtti. Yazılı açıklamada şöyle denildi: "Bu paylaşımlarda bahsi gezen ve
FETÖ'den yargılanmış Cumhuriyet Savcısı Mehmet Gürdal'ın eşim olduğu iddiası tamamen yalan olup benim eşim Mehmet
Gürdal ile sadece isim benzerliği bulunmakta ve eşim olan İstanbul Cumhuriyet Savcısı Mehmet Gürdal 2004 yılında emekli
olmuştur. NE tarih ne de vaka olarak şahsımla ilgisi bulunmayan sadece isim benzerliğinden ilişki kurularak hakkımda
asılsız ve yalan bir şekilde algı oluşturulmak amacıyla mesnetsiz ve art niyetli olarak paylaşımlar ile medya organlarında
haber yapılmıştır. Bu yalan iddiaları yapanlar ve yayanlar hakkında yasal işlemlerin başlatıldığı kamuoyuna saygıyla
duyurulur”

YARGININ EN ÜSTÜNDEN YALANLAMA

Gürdal’ın açıklamasına ek olarak gece saatlerinde Hakim ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkanvekili ve 2. Daire Başkanı
Mehmet Yılmaz, “Söz konusu haberin içeriği tamamen yanıltıcı olup, sağlam bir dayanağa da sahip değildir” ifadelerini
paylaştı.

Twitter adresinden, “İstanbul İl Seçim Kurulu Başkanı Müberra Gürdal’ın, on yıllar önce emekli olan C.Savcısı Eşi Mehmet
Gürdal’ın FETÖ örgütü üyeliği sebebiyle meslekten atıldığı ve bir gazeteci hakkında haksız iddianame düzenlediğine
ilişkin çıkan haberler gerçeği yansıtmamaktadır” ifadelerini kullanan Mehmet Yılmaz devamında ise şunları yazdı:

“Bugüne kadar Fetö örgütü üyeliği nedeniyle meslekten ihraç edilen Mehmet Gürdal isimli başka bir Cumhuriyet Savcısı ve
Hakimi de bulunmamaktadır. Söz konusu haberin içeriği tamamen yanıltıcı olup, sağlam bir dayanağa da sahip değildir.
Kamu oyuna saygı ile duyurulur.”

STAR YAZARI ÇARK ETTİ

Müberra Gürdal, eşinin FETÖ'den tutuklu olduğu iddialarını yayan isimlerden olan hükümete yakın Star gazetesi yazarı
Yakup Köse de sosyal medya hesabından Gürdal'ın açıklamasını paylaştı. Yakup Köse "Düzeltme: Ak Parti’nin oy
sayımının tekrarına yönelik haklı talebinin reddi yönündeki kararda imzası bulunan Müberra Gürdal’ın eşiyle alakalı
paylaşımımında isim karışıklığı olduğu ortaya çıkmış ve Müberra Hanım aşağıdaki açıklamayı yapmıştır" dedi.
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